
   

№ 1331 от 08.06.2012г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 10.05.2012 № 1026». 

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 

приведением муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункт 5  постановления администрации города Железногорска от 10.05.2012 

№ 1026 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Железногорска за I 

квартал 2012 года» изложить  в следующей редакции: «5. Постановление вступает в силу со 

дня его официального опубликования.». 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                         В. И. Солнцев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Стекачев В.И. 

4-43-25 


